основателна и е отменил оспорения акт, като е изпратил преписката на административния орган 
за ново произнасяне. 
С оглед изхода на спора Столична община е осъдена да заплати на С. Т. Ц. и Ц. В. Ц., и двамата от  
[населено  място]  деловодни  разноски  в  размер  на  1020  /хиляда  двадесет/  лева.  Решението  е 
обжалвано  и  е  оставено  в  сила  с  Решение  №11592/18.11.2025  г.,  постановено  по  адм.  д. 
№6179/2025 г. на ВАС. В касационното производство Столична община е осъдена да заплати на 
С. Т. Ц. и Ц. В. Ц. сумата 2000 лева разноски за касационното производство.

[...]

РАЗПОРЕДИ:

Да  се  издаде  изпълнителен  лист  на  С.  Т.  Ц.  и  Ц.  В.  Ц.,  и  двамата  от  [населено  място]  за 
присъдените с Решение №11445/02.04.2025 г.,      постановено по адм.   дело №12332/2024 г.  по 
описа на АССГ разноски в размер на 1020 /хиляда двадесет/ лева, и за присъдените с Решение 

№11592/18.11.2025 г., постановено по адм. д. №6179/2025 г. на ВАС разноски за касационното 
производство в размер на 2000 /две хиляди/ лева, дължими от Столична община.

Разпореждането подлежи на обжалване с частна жалба пред Върховен административен съд в